令和５年度 第５回「墨田区子ども・子育て会議」

日時：令和６年３月２７日（水） 午後６時３０分から
会場：墨田区役所１３階 １３１会議室

次 第

１ 開会
２ 議題
 ⑴ 答申（案）について（資料２）
   ・区長への答申 日 時：令和６年３月２９日（金）午後４時３０分から
           出席者：西村会長、八重田部会長

   ・講評「答申書を受けて考える墨田区における“こどもまんなか”について」
       駒沢女子短期大学 保育科 准教授 古屋 真

３ その他
 ⑴ 墨田区子ども・子育て支援ニーズ調査の結果について（資料３、資料４）

 ⑵ 「こどもまんなかすみだ」キックオフイベントについて（資料５）

 ⑶ 墨田区放課後子ども総合プラン推進委員会の開催結果について（資料６）

４ 事務連絡
 ⑴ 新年度開催予定
   令和６年４月２４日（水） 午後６時３０分から
   墨田区役所１３階 １３１会議室

５ 閉会

【配付資料】
資料１：墨田区子ども・子育て会議委員名簿
資料２：答申書（案）
資料３：墨田区子ども・子育て支援ニーズ調査 調査結果報告書
資料４：墨田区子ども・子育て支援ニーズ調査 調査結果報告書【概要版】
資料５：「こどもまんなかすみだ」キックオフイベントについて
資料６：墨田区放課後子ども総合プラン推進委員会の開催結果について